
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO , à Z 

GABINETE DO PREFEITO e no Boletim Oficial Zé | 
irusitoat a É GL E) 

o Lo é 4 48 

PORTARIA Nº 149/18, DE 05 DE ABRIL DE 2018. DD 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da Lei 

Orgânica Municipal; 

  

RESOLVE: 

1) EXONERAR o(a) servidor(a) municipal VANINE CADIZ DOS REIS FIQUEIREDO, 

Auxiliar de Material, matrícula nº 2050-8, do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão 

de Contabilidade, símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 

Municipal de Miracema, a contar de 1º de abril de 2018.   
2) NOMEAR o(a) servidor(a) municipal DIEGO TOSTES VAZ, Motorista, matrícula nº 

3423-1, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Contabilidade, 

símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Miracema, 

a contar de 1º de abril de 2018. 

PUBLIQUE-SE. na 

Prefeitura Municipal de Miracema, G&-de Abril de 2018. 

CLOVIS TOSTES 4 BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

 


